
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIS SOLO VS PSBS BIAK     1 - 1
#132 16/12/2024, 19.00 WIB MANAHAN, SOLO   Berawan   26 C   Penonton: 2195

Wasit : AGUNG SETIYAWAN
Asisten Wasit 1 : EDWARDO PRIMA

SATYA
Asisten Wasit 2 : GILANG MIJWAR
VAR: YUDI NURCAHYA
AVAR: FUAD QOHAR

Cadangan Wasit : PIPIN INDRA
PRATAMA

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : DWI WIRATMONO

General Coordinator : ODILIO GAMAS
HAFIDZA

Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO PSBS BIAK
MERAH - MERAH - MERAH PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 1 ] GK MUHAMAD RIYANDI
[ 2 ] CB MOCH ZAENURI
[ 3 ] CB EDUARDI LECKE KUNDE
[ 7 ] LWF IRFAN JAUHARI  HT
[ 9 ] CF M. RAMADHAN SANANTA  20
[ 14 ] CM SHO YAMAMOTO  29
[ 16 ] RB RIZKY DWI FEBRIANTO
[ 22 ] DM SUTANTO TAN (C)  68
[ 25 ] LWF MOUSSA SIDIBE  54,  54
[ 36 ] LB ALTHAF INDIE ALRIZKY
[ 63 ] DM RIPAL WAHYUDI  HT (1)

[ 31 ] GK JHON RERICNAL PIGAI
[ 2 ] CB JULIAN ALBERTO VELAZQUEZ (C)  38
[ 5 ] LB JAIMERSON DA SILVA XAVIER  85
[ 8 ] CM JONATA FELIPE MACHADO
[ 10 ] CF ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA
[ 11 ] DM WILLIAMS JOSE LUGO LADERA  84(1)
[ 18 ] AM TAKUYA MATSUNAGA  58
[ 24 ] RWF D. FEBRIANTO M. UOPMABIN  84
[ 26 ] RM MARCKHO SANDI MERAUJE
[ 27 ] LWF DAMIANUS ADIMAN PUTRA  HT
[ 32 ] LM MUHAMMAD TAHIR  HT (1)

Substitutes Substitutes
[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU
[ 6 ] DM ABDUL AZIZ LUFTI AKBAR  68
[ 10 ] CF KARIM ROSSI  54
[ 11 ] RWF FACUNDO WALTER ARANDA  HT
[ 15 ] LB GIOVANI JORIM HERZON DACOSTA NUMBERI
[ 20 ] DM GONZALO SEBASTIAN ANDRADA ACOSTA
[ 26 ] CB RIAN MIZIAR
[ 28 ] AM BRAIF FATARI
[ 30 ] LB EKY TAUFIK FEBRIANTO
[ 37 ] LB MUHAMMAD FAQIH MAULANA
[ 77 ] LWF FRANSISKUS ALESANDRO NIMO OLEPUE
[ 91 ] RWF I GUSTI MADE RENDY SANJAYA PUTRA  HT (1)

[ 35 ] GK ANDIKA WISNU PRADIPTA
[ 3 ] RB OCTOVIANUS OTTO KAPISA
[ 16 ] LM MUHAMMAD SALMAN ALFARID  HT (1)

[ 28 ] LWF PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI  58,  66
[ 34 ] RWF CRISTIAN GABRIEL ESPARZA
[ 39 ] LWF JEAM KELLY SROYER  HT
[ 46 ] AM TODD RIVALDO ALBERT FERRE  84(1)
[ 50 ] LB YOHANES KANDAIMU
[ 86 ] RWF ARMANDO OBET OROPA  84

Head Coach:
ONG KIM SWEE

Head Coach:
EMRAL

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 7 min. Second Half: 7 min.

Match Events
M. RAMADHAN SANANTA 20

SHO YAMAMOTO 29

38 JULIAN ALBERTO VELAZQUEZ

HT DAMIANUS ADIMAN PUTRA

HT JEAM KELLY SROYER

IRFAN JAUHARI HT

FACUNDO WALTER ARANDA HT

HT (1) MUHAMMAD TAHIR

HT (1) MUHAMMAD SALMAN ALFARID

RIPAL WAHYUDI HT (1)

I GUSTI MADE RENDY SANJAYA PUTRA HT (1)

MOUSSA SIDIBE 54

KARIM ROSSI 54

MOUSSA SIDIBE 54

58 TAKUYA MATSUNAGA

58 PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI



66 PABLO ABEL ARGANARAZ PARADI

SUTANTO TAN 68

ABDUL AZIZ LUFTI AKBAR 68

84 D. FEBRIANTO M. UOPMABIN

84 ARMANDO OBET OROPA

84(1) WILLIAMS JOSE LUGO LADERA

84(1) TODD RIVALDO ALBERT FERRE

85 JAIMERSON DA SILVA XAVIER

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20
PEMAIN YOYO EPA

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


